会 議 録

会議の名称
中野市立小学校及び中学校適正規模等基本方針（案）について

市民説明会

日時 平成 27年 9月 10日（木） 午後 6時 30分～午後 6時 55分

会場 中野市立中野小学校体育館

出席者等

・参加者 14人

・教育委員会出席者 11人

 教育委員 5人、教育委員会事務局 6人

・報道機関 1人

次第

１ 開会

２ あいさつ

３ 基本方針（案）について

４ 質疑

５ 閉会

発言内容等 別紙のとおり

（別紙）

中野市立小学校及び中学校適正規模等基本方針（案）に係る市民説明会

１ 開会（PM6:30） 進行：教育次長

２ あいさつ 教育委員長

３ 基本方針（案）について 学校教育課長から資料に基づき説明

４ 質疑  なし

５ 閉会（PM6:55）